3. вулпівль, 4. алѣ Равіділорѣ, 5. алѣ Гріфопілорѣ, 6. алѣ Стрепіавіділорѣ, 7. алѣ Хаїданчілорѣ, 8. алѣ Полькошілорѣ, 9. алѣ Стрепелорѣ. *)

II. Да ачеасть теторабіль вътае а Ромъпілорѣ din Moldavia къ Полонії, лъаръ парте ші Трасілванії ші Мартврощанії, преквтъ търтврісескѣ скріпторії полонії, ші преквтъ се веде din диплома лѣї Лѣдовікѣ de ла annvle R. 2113 (Xp. 1360), датъ лѣї Драгошѣ de Мартвросѣ фійлѣ лѣї I зла, пентрѣ терітеле къштігате дн Молдавія, пріп каре дипломъ і дѣ лѣї шессе сате дн Мартвросѣ, ші пріп дѣпсзлѣ фійлорѣ лѣї, I зла ші Ладѣ, срезілорѣ ші 8ртврілорѣ лорѣ **). Форте днсемпнать е о дипломѣ а лѣї Лѣдовікѣ din annvle R. 2118 (Xp. 1265), датъ

*) Ioannis Dlugossu historiae Polonicae libro IX, de anno 1359 — Martinii Cromeri de origine et rebus gestis Polonoium, libro IV, de anno 1359.

**) Ludovicus, Dei gratia, Hungariae, Croatiae, Ramae, Serviae, Galliciae, Lodomeriae, Cumaniæ, Bulgariaeque Rex, Princeps Salernitanus, ac Honoris montis sancti Angeli Dominus, omnibus Christi fidelibus piae sentibus pauper et futuris, piae sentium notitiam habituris, salutem in omnium salvatore Regia Celsitudo solet sibi subiectos ad gradum proveliere altorem, ut exinde corona et thronus regalis at tolatur, numerusque fidelium augeatur Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire. quod nos multimodis fidelitatibus et fidelium obsequiorum praeclaris meritis Dragus, filii Gyulae fidelis Olachi nostri de Maimarusio, in memoriam nostrae Celsitudinis redactis, quae servitia in plenisque nostris negotiis et expeditiobus sibi commissis et consisis, specialiter autem in restauratione terrae nostrae Moldaviana, plures Olachos rebellantes a via debitate fidelitatis deviantes, juxta suam industriosam virtutem ad constantem fidelitatem regiae coronae observandam, vigili cura et indefessa sollicitudine reducendo, juxta sui status et possibiliter axigentiam, nostrae exhibuisse et impendisse cognovimus Majestati, volentes eidem pro praemissis suis obsequiosis meritis, regio occurrere donativo, ut caeteri hoc viso ad debitae fidelitatis opera exercenda facilius intentur, discantque sub Principe glorioso devotius famulari, in con-

лвії Балкѣ Воіводѣлѣ de Мармѣросѣ, фіїшлѣ лвії Са ссѣ
din Moldavia, пентрѣ теріtele къштігате дні серві-
щелѣ рецелѣ, ші маї алессѣ дні Moldavia, кѣ върса-
пеа съпцелѣ съѣ, алѣ фрацілорѣ ші óменілорѣ съї,
de зnde елѣ лъсъндѣші прѣ пъріндї ші прѣ консъп-

dignam retributionem serviliorum aliqualem, quasdam villas nostras Olachales, Zalatina, Harpatokfalva, Kopacsfalva, Deszefalva, Hernershaza, et Sugatugfalva vocatas in Marmarusio existentes, cum omnibus earum fructuositatibus, proventibus nostris quinquagesimalibus, collectis debitis et aliis utilitatibus universis, novae donationis nostrae titulo dedimus, donavimus, contulimus praefato Dragus, et per eum Gyulae et Lad filius suis, eorumque haeredibus, et posteritatibus qui bushibet, jure perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenendas, et habendas, imo damus et conferimus praesentis privilegiu nostri patrocinio mediante, salvis juribus alienis; volentes et regia autoritate committentes, ut dictus Dragus, et filii sui, ipsorumque haeredes cum dictis villis ipsorum omni eo jure nobilitatis titulo, quo ceteri viri primi et naturales rigni nostri nobiles sub vexillo regio exercituantes, ut dignoscuntur, perpetuis temporibus gandeant et fruantur; ita tamenquod idem Dragus et filii sui eorumque haeredes universi, sincerae fidelitatis homagiuni invariabilis fidelitate nobis nostrisque successoribus perpetue tenerentur observare. In eius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et anthemici sigilli nostri duplice munimine roboratas. Datuni per manus venerabilis in Christo patris Domini Nicolai, Dei et apostolica gratia Archiepiscopi Strigonien. locique eiusdem Conitis purpetui, aulae nostrae Cancellarii, dilecti et fidelis nostri Anno Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo, tredecimo Calendas Aprilis Regui autem nostri anno decimo nono. Venerabilibus in Christo Patribus et Dominis eodenit Nicolao Strigon. Toma Calocen. Ugolino Spalaten. Nicolo Iadren. Archiepiscopis; Nicolao Agrien. Demitrio Varadien Fratribus Stephano Pharen. Valentino Makarien. Marco Sibiniceu Michaelo Schardonem. Portivo Senien. et Radoslao Corbavien. Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias Dei feliciter gubernantibus. Magnificis viris Nicholao Konth Palatino, Dionysio Vejvoda Transilvano, Leustachio Schavoniae, Nicholao de Zech totius Dalmatiae et Croatiae Nicolao de Machov, Banis; Emerico magistro Agasonium nostrorum, et magistro Simone Comite Posoniens. aliasque qnam plurimis comitatus regni nostri tenentibus et honores. Fejer, Cod. diplomat. Hung Tomo IX. vol. 2. Nro. 72. pag. 159.